

Kraków, 13 września 2023 roku

Mariusz Kękuś

Radny Miasta Krakowa

INTERPELACJA

KANCELARIA RADY MIASTA KRAKOWA SEKRETARIAT	
wpłynęło dnia:	2023 -09- 13
Nr	
Podpis	

Szanowny Pan Prof. Jacek Majchrowski

Prezydent Miasta Krakowa,

Zwracam się do Pana Prezydenta z **prośbą o wyjaśnienia i interwencję w sprawie sposobu realizacji inwestycji** : Rewitalizacja Parku Kurdwanów

Mieszkańcy i przedstawiciele Rady dzielnicy XI, zgłaszali w tym temacie szereg istotnych uwag, które niestety nie zostały uwzględnione.

Z informacji przekazanych do mnie wynika, że nowa toaleta odebrana i zapłacona jest nieczynna od 1 czerwca 2023 ponieważ nie posiada między innymi przyłącza energii elektrycznej.

Mieszkańcy i radni dzielnicowi postulowali przeniesienie przedmiotowej toalety o 50 metrów w kierunku północnym (obok dawnej centrali telefonicznej) gdzie są wszystkie media potrzebne do jej uruchomienia niestety ta uwaga z nieznanых przyczyn nie została uwzględniona.

Kolejny problem to alejki, które zostały wykonane z kruszywa i są nieprzyjazne dla użytkowników parku. Poruszanie się po tak wykonanych alejkach wózkiem z dzieckiem jest bardzo utrudnione, albo wręcz niemożliwe. Mieszkańcy, radni dzielnicowi prosili o wykonanie asfaltowych alejek, które byłyby przyjazne dla mieszkańców niestety te uwagi także nie zostały wysłuchane. Warto dodać w tym miejscu, że po trzech miesiącach eksploatacji już była wymieniana nawierzchnia z kamyczków.

Z relacji, spływających do mnie od mieszkańców wynika, że w parku zamontowano drogie nieergonomiczne, niewygodne, nieprzyjazne dla osób niepełnosprawnych drewniane ławki zamiast sprawdzonych estetycznych ławek antywandalowych, o które prosili.

Niestety nie wykonano zjazdu dla osób niepełnosprawnych i dla matek z wózkami dziecięcymi z ogrodu społecznego do centrum parku.

Zdziwienie użytkowników parku budzi fakt, że zlikwidowano piękny wzorowo zaprojektowany „smoczy skwer” a w to miejsce postawiono ogródek jordanowski bez piaskownicy i bez ławek dla opiekunów dzieci.

Na spotkaniu z Prezydentem Kuligiem mieszkańcy przekazali szereg krytycznych uwag w sprawie wykonania rewitalizacji parku.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o informację dlaczego uwagi mieszkańców i radnych dzielnicowych nie są brane pod uwagę przy realizacji takich inwestycji? Przecież ten Park ma być przede wszystkim dla mieszkańców.

Zwracam się z prośbą o dokonanie audytu przedmiotowej inwestycji, dialog z mieszkańcami i radnymi dzielnicowymi celem wypracowania bardziej przyjaznych i akceptowalnych społecznie rozwiązań.

Z poważaniem

